
RADA POWIATU 

KUTNOWSKIEGO           

UCHWAŁA NR 127/XXII/25 

RADY POWIATU  KUTNOWSKIEGO   

z dnia 18 grudnia 2025 r.  
 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego  

do spółki pod firmą: „Kutnowski Szpital Samorządowy” spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  na podwyższenie jej kapitału zakładowego oraz objęcie  

i pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym  

 

 Na podstawie art.  12  pkt 8 lit. g  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) Rada Powiatu Kutnowskiego uchwala,  

co następuje: 

 
 § 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Powiat Kutnowski wkładu niepieniężnego 

w wysokości 1.359.603,10 zł (słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

sześćset trzy złote dziesięć groszy) do spółki pod firmą „Kutnowski Szpital Samorządowy” 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kutnie tytułem podwyższenia 

kapitału zakładowego tej spółki z kwoty 42.804.000,00 zł (słownie: czterdzieści dwa miliony 

osiemset cztery tysiące złotych) do kwoty 44.163.500,00 zł (słownie: czterdzieści cztery 

miliony sto sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset złotych), tj. o kwotę 1.359.500,00 zł (słownie 

jeden milion trzysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych) poprzez utworzenie 2719 

(słownie: dwa tysiące siedemset dziewiętnaście) równych i niepodzielnych udziałów, każdy 

o wartości nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) – w celu pokrycia tych udziałów. 

 

 § 2. Wkład niepieniężny, o którym mowa w §1, obejmuje wierzytelności wymagalne  

przysługujące Powiatowi Kutnowskiemu wobec „Kutnowskiego Szpitala Samorządowego” 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kutnie z tytułu:  

1) opłat za użytkowanie nieruchomości, wynikających z umowy użytkowania 

nieruchomości, zawartej w dniu 30 sierpnia 2011 roku wraz z aneksami za okres  

od 01 listopada 2024 roku do 31 października 2025 roku, w kwocie 1.344.351,07 zł 

(słownie: jeden milion trzysta czterdzieści cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt jeden 

złotych siedem groszy),  

2) odsetek umownych naliczonych od dnia wymagalności opłat, o których mowa w pkt. 

1 do dnia 31 października 2025 roku, w kwocie 15.252,03 zł (słownie: piętnaście 

tysięcy dwieście pięćdziesiąt dwa złote trzy grosze). 



 

 § 3. W zamian za wniesiony wkład niepieniężny, o którym mowa w § 1 i § 2, Powiat 

Kutnowski obejmie w podwyższonym kapitale zakładowym „Kutnowskiego Szpitala 

Samorządowego” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kutnie 2719 

(słownie: dwa tysiące siedemset dziewiętnaście) udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł 

(słownie: pięćset złotych) każdy. 

 

 § 4. Pozostała kwota w wysokości 103,10 zł (słownie: sto trzy złote dziesięć groszy) 

zostanie przeznaczona na kapitał zapasowy Spółki.  

 

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kutnowskiego. 

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-12-19T11:35:39+0100
	Marek Drabik




